GABIONS
FABRIQUÉ EN
FRANCE
GABIONS
27
11
4
53

jardinière en carré
potager
Jardinière
cylindrique
Ø 100/120cm
hauteur 50/70cm
(nous consulter)
Consignes de montage p. 53
27
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Compatible
avec (cf p.27)
PGAB35100050C5OA 100 50 JR35100050050C5P
PGAB35050050C5OA 50 50
JR35050050050C5P
JR35050050100C5P
PGAB35060060C5OA 60 60 JT35100060040C5P
PGAB35100100C5OA 100 100 JR35100100050C5P
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Épaisseur
(cm)
Compatible
avec (cf p.27)
COUV105055003PTC 105 55 3 JR35100050050C5P
COUV055055003PTC 55 55 3
JR35050050050C5P
JR3505005070C5P
JR35050050100C5P
COUV065065003PTC 65 65 3 JR35100060040C5P
COUV105105003PTC 105 105 3 JR35100100050C5P
29
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Épaisseur
(cm)
Compatible
avec (cf p.27)
COUV102052005CTC 102 52 5 JR35100050050C5P
COUV052052005CTC 52 52 5
JR35050050050C5P
JR3505005070C5P
JR35050050100C5P
COUV062062005CTC 62 62 5 JR35100060040C5P
Référence
Diamètre
extérieur
(cm)
Diamètre
intérieur
(cm)
Retour
(cm)
Compatible
avec (cf p.27)
COUV103075005CTC 103 75 5 Ø 100
COUV124096005CTC 124 96 5 Ø 120
31
Référence Longueur
(cm)
Largeur

(cm)
Épaisseur
(cm)
ABAN10003004CV 100 30 4
ABAN12003004CV 120 30 4
ABAN15003004CV 150 30 4
35
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Hauteur
(cm)
Remplissage
(kg)
BV40200015100A 200 15 100 495
BV40200015150A 200 15 150 743
BV40200015180A 200 15 180 891
BV40200015200A 200 15 200 990
BV40100015100A 100 15 100 248
BV40100015150A 100 15 150 372
BV40100015180A 100 15 180 446
BV40100015200A 100 15 200 495
BV4050015100A 50 15 100 120
BV4050015150A 50 15 150 180
BV4050015180A 50 15 180 216
BV4050015200A 50 15 200 240
Mailles
2,5x5 cm
Agrafes
Cavalier

Largeur
(cm)
Hauteur
(hors-sol en
cm)
Remplissage
(kg)
pose
poteau
pose
ancrage
pose
poteau
pose
ancrage
COL40020020120HA 20 20 120 100 317 264
COL40020020150HA 20 20 150 125 396 330
COL40020020180HA 20 20 180 150 476 396
Référence Section
(mm)
Longueur
(cm)
POTT303035120G T30X30X35 MM 120
POTT303035145G T35X35X40 MM 145
POTT303035200G T35X35X40 MM 200
Référence Diamètre
(cm)
Hauteur
(hors-sol en cm)
Remplissage
(kg)
pose
poteau
pose
ancrage
pose
poteau
pose
ancrage
COL40026120HA 26 120 100 106 88
COL40026150HA 26 150 125 132 110
COL40026180HA 26 180 150 158 132
Granulométrie
conseillée
60 mm
Consignes de montage p. 51
41
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Profondeur
(cm)
Poids
(kg)
BAL165G 31 31 16,5 2,64
BAL20G 31 31 20 3,2
BAL30G 31 31 30 4,8
BAL50FCG 31 31 50 7,7
Galvanisé
Épaisseur
boite
1,5 mm